1 / 2

2024 年 6 月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執  行  役  員 朝 谷 健 民

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 丸 紅 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役 社長執行役員 馬 躰 純 一

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ 上 薗 秀 一

  TEL. 03-5402-3680

（訂正）「資金の借入れ（グリーンローン（特定金銭信託型））に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人が 2024 年 3 月 27 日付で公表した「資金の借入れ（グリーンローン（特

定金銭信託型））に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いた

します。

記

【訂正理由】

2024 年 3 月 27 日付公表の「資金の借入れ（グリーンローン（特定金銭信託型））に関するお知らせ」の

記載事項のうち、「2．借入れの内容 ⑥利払期日」の記載について、決算事務において改めて記載内容の

確認を行ったところ、記載内容の一部に誤りがあったことが判明したため。

【訂正箇所】（訂正箇所に下線を付記しています。）

1 ページ 2．借入れの内容 ⑥利払期日

＜訂正前＞

 タームローン 02D

グリーンローン（特定金銭信託型）（注 1）（注 2）

①借入先 三井住友信託銀行株式会社（信託口）

②借入金額 2,500 百万円

 （中略）

④借入予定日 2024 年 3 月 29 日

 （中略）

⑥利払期日(注 4) 2024 年 6 月 20 日を初回として、以降毎年 3 月、6 月、9 月及び 12 月の 20 日

⑦元本返済期日(注 4) 2029 年 3 月 30 日

 （中略）

(注 4) 利払期日又は元本返済期日が営業日でない場合は翌営業日とし、かかる翌営業日が当該日の翌暦月にわたる場合は当該日の

前営業日。

2 / 2

＜訂正後＞

 タームローン 02D

グリーンローン（特定金銭信託型）（注 1）（注 2）

①借入先 三井住友信託銀行株式会社（信託口）

②借入金額 2,500 百万円

 （中略）

④借入予定日 2024 年 3 月 29 日

 （中略）

⑥利払期日(注 4) 2024 年 6 月末日を初回として、以降毎年 3 月、6 月、9 月及び 12 月の末日

⑦元本返済期日(注 4) 2029 年 3 月 30 日

 （中略）

(注 4) 利払期日又は元本返済期日が営業日でない場合は翌営業日とし、かかる翌営業日が当該日の翌暦月にわたる場合は当該日の

前営業日。

以 上

＊本投資法人のホームページ ： https://www.united-reit.co.jp

https://www.united-reit.co.jp/